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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331019J

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit VERINET DIGITAL SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Hoxha Tahsim,  Njesi me nr. pasurie 
5/577-N34, Zone Kadastrale 8150, Volumi 44, Faqe 114, 
kati 2, Tirane, Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të kujdesit ndaj klientit dhe asistencës 
për klientët, si për thirrjet hyrëse (inbound) ashtu edhe për 
ato dalëse (outbound), përmes kanaleve telefonike, digjitale 
dhe multikanale, me synimin e menaxhimit të marrëdhënieve 
me klientët, rritjes së besnikërisë dhe mbështetjes pas 
procesit te shitjes. Kompania ofron gjithashtu shërbime të 
help desk, menaxhimit të ankesave, asistencës teknike dhe 
mbështetjes tregtare, duke garantuar standarde të larta cilësie 
dhe personalizimi sipas nevojave të klientëve. Gjithashtu, 
kompania ushtron aktivitet në fushën e konsulencës 
strategjike dhe operative në sektorët e marketingut dhe 
komunikimit, duke ndihmuar bizneset dhe profesionistët në 
përcaktimin e strategjive tregtare, zhvillimin e fushatave 
reklamuese, menaxhimin e identitetit të markës dhe 
pozicionimin në treg. Kompania merret edhe me projektimin 
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dhe ofrimin e shërbimeve të Business Process Outsourcing 
(BPO), duke ofruar zgjidhje të integruara për optimizimin 
dhe jashtë-bartjen e proceseve te biznesit, si administrimi, 
menaxhimi i dokumenteve, menaxhimi i marrëdhënieve me 
klientët (CRM) dhe transformimi digjital. Kompania operon 
edhe në sektorin e formimit profesional, duke organizuar 
kurse, seminare dhe workshope për zhvillimin e aftësive të 
personelit të bizneseve në fushat e komunikimit, menaxhimit 
të klientëve, teknikave të shitjes, marketingut digjital dhe 
aftësive të buta (soft skills). Programet e formimit mund të 
ofrohen fizikisht, online ose të kombinuar me synimin për të 
përmirësuar produktivitetin, cilësinë e shërbimit dhe rritjen 
profesionale të pjesëmarrësve. Blerja dhe shitja e energjisë 
elektrike dhe gazit si operator; Marrja e mandateve të 
agjencisë për shitjen e produkteve dhe shërbimeve për 
përfundimin e kontratave të energjisë elektrike, ADSL, gazit 
dhe pajisjeve për efiçiencë energjetike; Marrja e mandateve 
të agjencisë për shërbime të telefonisë; Dhënia e mandateve 
të agjencisë, përfshirë edhe për shoqëri të huaja, si për 
qendrat e thirrjeve (call center) ashtu edhe për reklamimin; 
Prodhimi dhe tregtimi i platformave online, aplikacioneve 
mobile dhe mjeteve të tjera të përgjithshme të uebit, 
zgjidhjeve hardware dhe software, pajisjeve ICT, faqeve të 
internetit dhe aplikacioneve mobile; Teknologjia Blockchain; 
Shitja e shërbimeve digjitale, veçanërisht vitrinave 
publicitare, banerave publicitare, krijimi i faqeve të 
internetit, si dhe operacione me shpërblime (loyalty 
programs); Aktivitete bashkëpunimi dhe asistence në 
sektorin e pasurive të paluajtshme, sigurimeve dhe 
financave; Aktivitete të crowdfunding.
Oscar Fortunato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oscar Fortunato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrea Moramarco
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al gama@impresa.al 
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407858-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443655-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hoxha Tahsim,  Njesi me nr. pasurie 5/577-N34, Zone Kadastrale 8150, Volumi 44, 
Faqe 114, kati 2, Tirane, Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr."Sami 
Frasheri" Pallati Titan Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative Nr.10, 
zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E076E4-F478-42B2-B6AD-3009ABA7196F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4651FA20-3151-46C1-8915-47E9A2C86670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC10DF7-58B9-4473-94B8-5E1BE885FAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC51DB9-D33B-48DD-9489-848ECE615E6B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FD3D6D-BED9-4D24-A491-1D9DC495B3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0D5BB4-7206-4030-A560-8190ECC6D060

